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אמר הארי סומר, נשיא ומנכ”ל נורוויג’ן קרוז ליין במסיבת עיתונאים לשאלתי על מצב השוק בישראל והתוכניות
להפלגות עתידיות מחיפה. פאנל מעניין נערך עם בכירים מתחום האוכל, הבידור והחידושים

Categories: אניות קרוזים, ראשי
Tag: נורוויג'ן פרימה

Norwegian) היום (א', ה-28 באוגוסט 2022) נערכו מספר מפגשי עיתונאים בשעה שהאונייה החדשה, נורוויג'ן פרימה
Prima) של חברת נורוויג'ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line) עושה דרכה מרייקיאוויק לקורק - העיר השנייה

בגודלה ברפובליקה של אירלנד, והשלישית בגודלה באי האירי אחרי דבלין ובלפסט.

הארי סומר, נשיא ומנכ”ל נורוויג’ן קרוז ליין, ענה לשאלתי על מצב השוק בישראל והתוכניות להפלגות עתידיות
מחיפה:" ישראל נחשבה ליעד מאוד חשוב עבורנו, ובשנים 2019 - 2017 אף הייתה מדורגת בעשירייה הראשונה בין
מדינות המקור הבינלאומיות. הישג עצום ביחס לאוכלוסייה המונה כ-9 מיליון תושבים. השוק בישראל נפגע מאוד

בתקופת מגפת הקורונה, כמו מדינות אחרות בעולם, אך יש מדינות כמו ארה"ב ובריטניה שכמעט חזרו לחלוטין למצב
טרום קורונה. ההתאוששות  של השוק בישראל, מסתבר איטית יותר. אני לא מודאג מכוון שיש לנו את ניק

ווילקינסון, סגן נשיא נורוויג’ן קרוז ליין, ישראל, המזרח התיכון ואפריקה,  שעושה עבודה נפלאה ואנחנו ממשיכים
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לתמוך בסוכני הנסיעות במטרה להחזיר את כולם לתלם במהירות האפשרית. התוכנית שלנו לעלות נוסעים בחיפה כפי
שנעשה השנה בחודש נובמבר. זה לא יקרה ביולי – אוגוסט אבל ככל הנראה באביב (אפריל – מאי 2023) וספטמבר –

אוקטובר 2023."

נורוויג'ן פרימה: מפגש עיתונאים מתחום האוכל, בידור וחידושים. צילום עוזי בכר
פאנל מסקרן נוסף נערך בהמשך היום בהשתתפות ווסלי קורט (Wesley Cort) - סגן נשיא למזון ומשקאות בחברת

- (Simon Murray) וסיימון מורי NCL סגן נשיא בכיר לבידור בחברת - (Richard Ambrose) ריצארד אמברוז ,NCL
.NCL סגן נשיא בכיר לחדשנות וחוויות נוסעים בחברת

ווסלי קורט אמר: "הצלחנו להביא קונספטים חדשים, כמו ה - Indulge Food Hall הכולל 11 אפשרויות הגשה
קולינריות לבחירת האורחים,  220 מקומות ישיבה ועוד 120 מקומות ישיבה חיצוניים ומסעדת Palomar המגישה אוכל
ים תיכוני ופירות ים. בנושא חדר האוכל המרכזי The Hudson, ניסינו קונספט חדש של תפריט מגוון ועשיר, כך שכל

יום ניתן ליהנות מארוחה שונה. כמו כן יש לנו גם הרבה יותר מסעדות נושא באונייה".

ריצארד אמברוז אמר: "הטכנולוגיה ששימשה אותנו לבניית התיאטרון היא מיוחדת ותאפשר לשנות את התפאורה ואת
התפוסה כל ערב מחדש.  60 טון של מכשור חשמלי בתקרה מעניקים תאורה מיוחדת לכל אירוע. מערכת ישיבה

ייחודית מאפשרת לארח בתיאטרון 750 נוסעים, כשבערב יהפוך לרחבת דיסקו ענקית לכ- 1000 נוסעים. קונספט נוסף
הוא הבר Syd Normans שעושה כבוד לרוק אנד רול עם רצפה מצוירת."

סיימון מורי אמר: "ה-Bull's Eye מיוחד במינו, כשהפכנו אותו בעזרת טכנולוגיות לגיימינג חוויתי וחדשני במיוחד.
מסלול מכוניות מרוץ באורך 420 מטר עם הרבה פתרונות טכנולוגיים בטיחותיים. מסלול מיני גולף שבו כל כדור יודע

לשייך עצמו לשחקן בעזרת טכנולוגיה חדשנית ועם פרסים שווים במיוחד. Galaxy Pavilion עם 5 אטרקציות
חדשניות וראשונות מסוגן, שמתאימות לכל המשפחה ו-Mandara Spa מדהים ועוצר נשימה ".
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NCL מפואר בנורוויג'ן פרימה. צילום Mandara Spa
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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